
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 395 lì 28-11-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 17 del 26-11-2014

Oggetto: Distretto socio Sanitario D. 32 Taormina, cofinanziamento anno 2011.
Liquidazione.

Il Responsabile dell'Area

Premesso,
che la legge 8 Novembre 2002 n. 328 promuove la realizzazione di un sistema integrato di
interventi e servizi sociali in cui confluiscono risorse economiche, risorse professionali e risorse
strutturali;
Che il Comune di Francavilla di Sicilia fa parte, insieme ad altri Comuni, del Distretto
socio-sanitario D32 capofila il comune di Taormina;
Che con determina del Responsabile dell’Area Amm.va  Reg. Gen. n. 740  del 04/08/2011 è
stato assunto un impegno di spesa per il cofinanziamento della spesa sociale del piano di zona;
Tenuto conto che i Comuni appartenenti al Distretto devono cofinanziare il piano di zona come
disposto dalla legge 328/2000, dal Decreto Presidenziale del 04/11/2002 e dal D.P.R.S. del
03/02/2009 per 3 Euro ad abitante e per ogni annualità;
Che la quota di compartecipazione per il Comune di Francavilla di Sicilia, veniva quantificata in
€ 12.480,00 giusto impegno 409/2011, imputata al cod. 1100405 cap. 9360.23 Bilancio
2014/RR.PP ;
Ritenuto dover liquidare la somma di  € 12.480,00 al Comune di Taormina, quale comune
capofila del Distretto Socio-Sanitario D 32;

Per questi motivi, visto l’O.A.EE. LL. vigente e le leggi in materia;

DETERMINA

la liquidazione  della somma di € 12.480,00,  imputata al cod. 1100405- impegno n. 409,a)
cap. 9360.23/Bilancio 2014/RR.PP. , a  favore  del  Comune di Taormina – comune
capofila, quale quota di cofinanziamento Distretto Socio-Sanitario   D 32, presso la Banca
San Marco di Pachino, coordinate bancarie  IBAN  IT 84 K089 4182591000030800109 BIC
ICRAITRRQ50;

La trasmissione al Responsabile dell’Area Economico Finanziaria per gli adempimenti necessari.
    La trasmissione al Responsabile del Servizio Segreteria per la pubblicazione all’Albo Pretorio
dell’Ente.

                                                                                           Il Responsabile dell’Area I Affari Generali
                                                                                                     Dott.ssa Filippa Barbagallo


